российская федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ РЕШЕНИЕ
16.12.2005
                          №4

О создании исполнительно-
распорядительного органа сельского поселения Кедровый с правом юридического лица

В соответствии с п.2 ст.41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-Ф3, п.1 ст.25 Устава сельского поселения Кедровый,
1. Совет депутатов  РЕШИЛ:
2. Создать      исполнительно-распорядительный      орган-администрацию
сельского поселения Кедровый с правами юридического лица.
3. Главе   сельского   поселения   Кедровый   направить   соответствующие
документы для государственной регистрации в качестве юридического
лица в Межрайонную Инспекцию Федеральной налоговой службы №1
по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения                           И.Г.Воронов